



立即發佈：2021 年 4 月 26 日

州長安德魯 M. 葛謨

葛謨州長向紐約民眾通報了本州疫苗計畫的最新資訊

過去 24 小時內注射了 115,854 劑疫苗

過去 7 天共注射了 110 多萬劑疫苗

疫苗面板每天更新提供本州疫苗計畫的最新資訊；瀏覽 ny.gov/vaccinetracker

安德魯 M. 葛謨州長今天向紐約民眾通報了本州 2019 冠狀病毒病 (COVID-19) 疫苗計畫的最新資訊。在過去 24 小時內，本州龐大的分配網路共注射了 115,854 劑疫苗，在過去的七天裏，共注射了超過 110 萬劑疫苗。

「我們都知道疫苗就是贏得這場冠狀病毒戰役 (COVID) 的武器，但只有我們都接種才有效。葛謨州長表示。「州內的疫苗接種進度非常之快——約 45% 的紐約民眾已經接種了至少一劑疫苗，而感染率也在逐日下降。每位年滿 16 週歲的紐約民眾都有資格接種疫苗，我們也在繼續與社區領導合作，告訴民眾疫苗安全有效，並確保所有社區都能得到疫苗。我呼籲所有紐約民眾盡快預約疫苗登記，因為只有我們都能做到各盡本分、團結一致，我們才能打敗冠狀病毒。」

紐約民眾如需在州營的大規模疫苗接種點安排預約，請造訪「[我是否符合資格應用程式 \(Am I Eligible App\)](#)」或撥打電話 1-833-NYS-4-VAX。人們也可以聯系當地的衛生部門、藥房、醫生或醫院來預約疫苗，或訪問 vaccinefinder.org 查找您附近的疫苗預約資訊。

全州分類

已注射的疫苗總量 - 14,550,880

過去 24 小時已注射疫苗總數量 - 115,854

過去 7 天已注射疫苗總數量 - 1,121,960

至少注射了一劑疫苗的紐約民眾百分比 - 44.3%

全面注射了疫苗的紐約民眾百分比 - 31.4%

	至少接種了一劑疫苗的民眾		全面注射了疫苗的民眾	
地域	累計數量 總計	過去新增 24 小時	累計數量 總計	過去新增 24 小時
Capital Region	517,891	3,340	378,216	3,985

Central New York	431,620	1,187	334,590	1,897
Finger Lakes	536,697	2,380	397,929	2,715
Long Island	1,098,091	7,845	749,594	12,976
Mid-Hudson	941,216	7,064	640,830	9,223
Mohawk Valley	212,494	711	164,613	1,179
New York City	4,044,948	20,206	2,801,942	31,169
North Country	201,379	411	168,821	546
Southern Tier	280,727	862	213,522	1,560
Western New York	581,957	3,296	419,976	3,553
全州	8,847,020	47,302	6,270,033	68,803

	第 1 針疫苗已全部送往紐約州的提供商	第 2 針疫苗已全部送往紐約州的提供商	總數	累計數量
第 1 週 12 月 14 日 - 12 月 20 日運抵的疫苗劑量	163,650	0	163,650	163,650
第 2 週 12 月 21 日 - 12 月 27 日運抵的疫苗劑量	452,125	0	452,125	615,775
第 3 週 12 月 28 日 - 1 月 3 日運抵的疫苗劑量	227,395	0	227,395	843,170
第 4 週 1 月 04 日 - 1 月 10 日運抵的疫苗劑量	239,025	165,150	404,175	1,247,345
第 5 週 01 月 11 日 - 01 月 17 日運抵的疫苗劑量	221,315	119,925	341,240	1,588,585
第 6 週 運抵的疫苗劑量 1 月 18 日 - 1 月 24 日	250,400	462,395	712,795	2,301,380
第 7 週 運抵的疫苗劑量 01 月 25 日 - 01 月 31 日	260,150	239,525	499,675	2,801,055
第 8 週 運抵的疫苗劑量	321,850	220,720	542,570	3,343,625

02月01日 - 02月07日				
第9週 運抵的疫苗劑量 02月08日 - 02月14日	320,000	244,500	564,500	3,908,125
第10週 運抵的疫苗劑量 2月15日 - 2月21日	356,990	265,525	622,515	4,530,640
第11週 運抵的疫苗劑量 2月22日 - 2月28日	393,530	305,780	699,310	5,229,950
第12週 運抵的疫苗劑量 03月01日 - 03月07日	1,020,660	290,500	1,311,160	6,541,110
第13週 03月08日 - 3月14日運抵的疫苗劑量	618,880	526,415	1,145,295	7,686,405
第14週 3月15日 - 3月21日運抵的疫苗劑量	699,790	584,775	1,284,565	8,970,970
第15週 3月22日 - 3月28日運抵的疫苗劑量	828,000	737,080	1,565,080	10,536,050
第16週 3月29日 - 4月4日運抵的疫苗劑量	819,800	569,905	1,389,705	11,925,755
第17週 4月5日 - 4月12日運抵的疫苗劑量	1,068,455	658,770	1,727,225	13,652,980
第18週疫苗劑量 4月12日 - 4月18日運抵的疫苗劑量	763,825	774,825	1,538,650	15,191,630
第19週疫苗劑量 4月12日 - 4月18日運抵的疫苗劑量	738,340	507,620	1,245,960	16,437,590

[2019 冠狀病毒病疫苗追蹤面板 \(COVID-19 Vaccine Tracker Dashboard\)](#) 可用於向紐約民眾提供關於 2019 冠狀病毒病疫苗分發情況的最新資訊。紐約州衛生廳 (New York State Department of Health, NYS DOH) 要求接種機構在 24 小時內報告所有 2019 冠狀病毒病疫苗接種資料；面板上的疫苗接種資料每天更新，以反映本州疫苗接種工作的最新指標。

懷疑在疫苗分發過程中存在欺詐行為的紐約民眾可以免費致電 833-VAX-SCAM (833-829-7226)，或透過 STOPVAXFRAUD@health.ny.gov 向紐約州衛生廳發送電子郵件。熱線工作人員將把投訴發送到適當的調查機構，以確保在本州為所有符合條件的人口接種疫苗時，紐約民眾不會被利用。

###

網站 www.governor.ny.gov 有更多新聞
紐約州 | 行政辦公室 | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418

[退出訂閱](#)